ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

28 декабря 2010 года

№64
     п. Токсово

О размере платы за содержание и текущий
ремонт общего имущества дома и аварийное
обслуживание внутридомового инженерного
оборудования для арендаторов и собственников
нежилых помещений на 2011 год

На основании расходов и величин расценок по видам оказываемых услуг и выполняемых работ по содержанию общего имущества многоквартирных домов на 2011год, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Установить размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества дома и аварийное обслуживание внутридомового инженерного оборудования для арендаторов и собственников нежилых помещений на 2011 год, согласно ценам, приведенным в Приложении №1 к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
Глава муниципального образования                                         С.В. Мыслин

	Приложение №1

	к решению совета депутатов

	МО "Токсовское городское поселение"

	от 28 декабря 2010 года №64

	Размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества дома и аварийное обслуживание внутридомового инженерного оборудования для арендаторов и собственников нежилых помещений на 2011 год на территории МО "Токсовское городское поселение"

	№ п/п
	Вид услуги
	Стоимость в месяц,               за 1м2

	1
	Содержание общего имущества
	10,51

	2
	Уборка придомовой территории
	3,49

	3
	Уборка лестничных клеток
	2,06

	4
	Услуги по управлению домом
	4,26

	5
	Текущий ремонт общего имущества
	3,70

	6
	Капитальный ремонт
	6,40

	ИТОГО:
	30,42

	* пункты 2,3,5,6 исключаются из суммарной стоимости договора, при отсутствии данной услуги